108 學年度第 1 學期學生社團審查委員會

會議紀錄

                                                 紀錄：林絮玉

一、時間：108年 12月 16日（星期四）中午 12時 10分

二、地點：學務處會議室

三、主席：王耀男學務長

四、出席人員：體育室林秀卿主任、生輔組郭紋菁組長、學生諮商中心張麗珠

主任、健康促進諮商中心余旭勝主任、原住民族學生資源中心

姜宜君主任、課外活動指導組吳柏翰組長、農學院代表曾美珍

主任、工學院代表陳天健主任、管理學院代表許文西主任、人

文學院代表蘇蕙芬主任、國際學院代表陳金諾主任、獸醫學院

代表蘇秀慧主任、學生會會長葉志杰同學、學藝性社團代表林

韋辰同學、康樂性社團代表邱皇智同學、服務性社團代表陳旖

瑩同學。

五、列席人員：申請成立社團發起人許為荃同學 (慈青社) 、官廷娟同學(祟她

青年社)、鍾正哲同學(悠遊長板社)、李品章同學 (羅浮童軍社)、

吳祐誠(先進材料學士學位學程學會)

六、討論提案：

    案由：審查「慈青社」、「祟她青年社」、「悠遊長板社」、「羅浮童軍社」、「先

進材料學士學位學程學會」社團申請成立案， 請討論。

    說明：社團申請緣由、宗旨，詳如社團申請表。

    決議：投票結果如下：

         「慈青社」，14票同意，無不同意；准予設立。

         「祟她青年社」，12票同意，2票不同意；准予設立。

「悠遊長板社」，10票同意，4票不同意；准予設立。

「羅浮童軍社」，10票同意，4票不同意；准予設立。

「先進材料學士學位學程學會」，14票同意，無不同意；准予設立。

七、臨時動議：無。

八、散會：中午 13時 30分。